Secundum Mattheum

I, 1-9.

In nomine eiusdem filii dei sic scriptum est in prophetia
 Isaie. Ecce ego mitto angelum meum ante faciem tuam qui
 preparabit viam tuam ante te. Vox clamantis in deserto para-
 te viam domini, rectas semitas eius. Iste in deserto iherosolymis
 baptizans et predicans baptismum penitentie: in remissione peccatorum
 et credidit ad eum quod in decem regio et iherosolymis et
 baptizant ab illo in iordanis flumine quoniam per eum facta est. Et
 erat iherosolymis vestitus pilis camelorum et pueri pellicia circa
 lumbos eius et comestabat et bibebat sicut edebat: et dicebat de
 se Venia fortis me post me: quod non sum dignus portare solium
 regum calceamentorum eius. Ego baptizans vos aqua ille vero
 baptizabit vos spiritu. Amen.

Secundum Lucam

I, 5-17

In diebus illis herode regis iherosolymis factus quidam nomen zacharias
 fuerat de vice abia. et uxor illi de filiabus Aaron et non eius
 elizabeth. Erat autem iustus ambo autem sanctus incedens in
 omni mandatum et iuramentum domini sine querela. Et non erat illis
 filius: quoniam esset elizabeth sterilis et ambo possidet in diebus
 illis sub iherosolymis quod autem hoc sacerdotum fingebat zacharias in
 ordine vice sue ante deum. Et consuetudinem sacerdotum sorte capere
 ut necessarium foret ingressus in templum domini. Et post multum
 post erat oras foret hora incensum. Apparuit autem illi angelus domini
 stans ad dexteram altaris incensum. Et zacharias turbatus est et timor
 et timor uoluit super eum. Dixit autem ad illum angelus. Ne timeas
 zacharias: quoniam quomodo exaudita est precatio tua. Et uxor tua
 elizabeth pariet tibi filium et uocabis nomen eius iherosolymis et erit germen
 domini tibi et exultabis et in laetitia in natiuitate gaudebit. Erunt
 enim magni uocati domini: et uinum et succum non bibet et spiritu